78 79
HRN-56
Umin
UOFF
UOFF
UOFF
      120               208              240              400              480               575
 3x120 V L-L  3x 208 V L-L  3x 240 V L-L 3x 400 V L-L  3x 480 V L-L 3x 575 V L-L

beliebig
DIN Schiene EN 60715
IP40 frontseitig, IP10-Klemmen
III.
2
Volldraht max. 2x 2.5, max. 1x 4 /
mit Hülse max. 1x 2.5, 2x 1.5
90 x 17.6 x 64 mm
                      67 g                                           65 g
EN 60255-6, EN 61010-1
Schaltung Symbol
Hysterese
Hysterese
EAN-Code
1 TE 3 TE
HRN-56/120 - 3x 120 V
HRN-56/208 - 3x 208 V
HRN-56/240 - 3x 240 V
HRN-56/400 - 3x 400 V
HRN-56/480 - 3x 480 V
HRN-56/575 - 3x 575 V